
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Grondexploitatie woningbouwlocatie Spui 
Rhoon (82509) 

 89215 

Commissie   Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 82509 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. Met toepassing van artikel 25 Gemeentewet de geheimhouding te bekrachtigen op de 
rapportage grondexploitatie Plan Spui, datum 28-8-2014; 

2. De grondexploitatie voor Plan Spui met een negatief resultaat van € 860.000,- per 1-1-2014 vast 
te stellen; 

3. Het college mandaat te geven om uitgaven te doen binnen de budgetten van de grondexploitatie 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


